PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
çoNsTRUtNDo uMA NovA nlstÓnt¡

5q

Çoooxoxro

csnr¡oÃo or pueLlcRçÃo oo nvlso oo rsnMo o¡ RArlrlCRçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 09 de abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Qu.adro de Avisos e Publicaçöes

dla prefe¡tura do Mun¡cíp¡o de São Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente ao

TERMO DE RATIFICACÃO da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO No.

00013.202 4O3O7lOO04-00 cujo objeto é CoNTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO

ARTíSTICA DO CANTOR VICENTE NERY PARA A FESTA DO TRABALHADOR, QUE

ACONTECERÁ NO DIA 1O DE MAIO DÊ,2024, NO DISTRITO DE SIUPÉ, EM SÃO

GONçAIO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

uj û1
À.
0'

Q!d*.\'4*Å*
CLEILSON MENDES A DRADE

Secretário Municipal de Cultura

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 12o - cEP: 62.670-000 -
São Gonçato do Àmarante - CE Ëone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06'920'237-o E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoooncalodoamarante'ce.qov.br/